

**Wilcken El ApS**  
**Møgelgårdsvej 14B, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 30 28 06 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

---

**Henrik Wilcken Laursen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wilcken El ApS Møgelgårdsvej 14B 8520 Lystrup
	Telefon: 40403388 E-mail: henrik@wilcken-el.dk
	CVR-nr.: 30 28 06 79 Stiftet: 21. februar 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Henrik Wilcken Laursen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Wilcken Invest ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 9. juli 2021 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udførelse af elektrikerarbejde.

### Usædvanlige forhold

Selskabets resultat for indeværende regnskabsår indeholder fortjeneste ved salg af ejendom på t.kr. 2.375.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.331.011 kr. mod 680.895 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.640.538 kr. mod 274.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.331.011</b>	<b>680.895</b>
3 Personaleomkostninger	-210.020	-306.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.249	-23.092
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.086.742</b>	<b>351.531</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.102	471
Andre finansielle indtægter	0	1.597
4 Øvrige finansielle omkostninger	-14.332	-10.913
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.078.512</b>	<b>342.686</b>
5 Skat af årets resultat	-437.974	-68.374
<b>Årets resultat</b>	<b>1.640.538</b>	<b>274.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	140.538	274.312
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.640.538</b>	<b>274.312</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Grunde og bygninger	0	578.823
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.315	141.617
8 Indretning af lejede lokaler	31.053	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>139.368</u>	<u>720.440</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>139.368</u></b>	<b><u>720.440</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	61.963	72.616
Varebeholdninger i alt	<u>61.963</u>	<u>72.616</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.601	248.859
Igangværende arbejder for fremmed regning	15.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.999.911	49.571
Periodeafgrænsningsposter	4.470	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.420.982</u>	<u>298.430</u>
Likvide beholdninger	631.182	99.515
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.114.127</u></b>	<b><u>470.561</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.253.495</u></b>	<b><u>1.191.001</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	910.491	769.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.535.491</u></b>	<b><u>894.953</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.856	3.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.856</u></b>	<b><u>3.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	12.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.117	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	438.218	73.205
Anden gæld	243.813	207.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	715.148	280.648
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>715.148</u></b>	<b><u>292.948</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.253.495</u></b>	<b><u>1.191.001</u></b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	769.953	0	894.953
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>140.538</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.640.538</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>910.491</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>2.535.491</b></u>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
Selskabets resultat for indeværende regnskabsår indeholder fortjeneste ved salg af ejendom på t.kr. 2.375.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår i 2020 også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation vedrørende Covid-19		92.000
		<u>92.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		92.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<u><b>92.000</b></u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	177.368	276.153
Pensioner	26.711	26.711
Andre omkostninger til social sikring	5.941	3.408
	<u><b>210.020</b></u>	<u><b>306.272</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.332	10.913
	<u>14.332</u>	<u>10.913</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	438.218	73.205
Årets regulering af udskudt skat	-244	-17.900
Regulering af tidligere års skat	0	13.069
	<u>437.974</u>	<u>68.374</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	598.580	598.580
Afgang i årets løb	-598.580	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>598.580</u>
Af- og nedskrivninger primo	-19.757	-16.756
Årets afskrivninger	0	-3.001
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	19.757	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>-19.757</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>578.823</u>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	221.466	78.954
Tilgang i årets løb	0	142.512
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>221.466</u>	<u>221.466</u>
Af- og nedskrivninger primo	-79.849	-59.758
Årets afskrivninger	-33.302	-20.091
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-113.151</u>	<u>-79.849</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>108.315</u>	<u>141.617</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>8. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	32.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>32.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-947	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-947</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>31.053</u>	<u>0</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wilcken Invest ApS, CVR-nr. 30178343, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 65 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.